
COPA DE EUROPA DE MONTAÑA / EUROPEAN HILL CLIMB CUP
Carrera 1 / Race 1

Clasificación Oficial Provisional / Provisional Official Classification

Clas. Nº COMPETIDOR/COMPETITOR PILOTO/DRIVER VEHÍCULO/CAR TIEMPO/TIME Cl. Clas.
Grupos

1 2 VILARIÑO MOTORSPORT ANDRES VILARIÑO ESNAOLA   NORMA 3000    02:16.794 1/-3000 1/E2SC

2 5 AMP CLASSIC JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA ALONSO   AUDI QUATTRO DTM    02:22.289 1/+3000 1/E2SH

3 19 VILARIÑO MOTORSPORT RAUL BORREGUERO CALERO   MOSLER MT 900 R    02:28.575 2/+3000 2/E2SH

4 18 ESCUDERIA LOCAL SPORT HUMBERTO JANSSENS VREDOS   PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010    02:32.723 3/+3000 3/E2SH

5 22 AUTOMOVIL CLUB ALMERIA MANUEL MALDONADO JOYA   PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE    02:34.369 4/+3000 4/E2SH

6 38 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO SERGI PAÑELLA SOLER   MITSUBISHI LANCER EVO X    02:35.528 1/-2000 1/A

7 17 ESCUDERIA LOCAL SPORT MICHAEL ROY ANDERSON   GINETTA G50 GT4    02:40.513 5/+3000 5/E2SH

8 26 ESCUDERIA EDA COMPETICION ALDO DE ALBERTO MENENDEZ   SEAT CORDOBA WRC    02:41.049 2/-2000 2/A

9 4 A.C. GIBRALFARO GONZALO JAVIER RAMIREZ SOLERO   FORMULA GLORIA B4    02:41.723 1/-1600 1/E2SS

10 59 ESCUDERIA SLIKS SEVILLA JESUS ADORNA MORENO   PEUGEOT 206 MAXI    02:43.911 3/-2000 1/E1

11 56 ESCUDERIA UBRIQUE DAVID SUAREZ CARRASCO   RENAULT CLIO WILLIAMS    02:44.914 4/-2000 2/E1

12 20 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA DE LA TORRE   PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010    02:44.924 6/+3000 6/E2SH

13 37 CLUB MOTOR CIRCUITO DE JEREZ FRANCISCO JAVIER REINA JIMENEZ   RENAULT CLIO SPORT    02:45.476 5/-2000 3/A

14 40 AGR COMPETICION JOSE BLANCO ROSALES   MITSUBISHI LANCER EVO IX    02:46.017 2/-3000 1/N

15 48 AUTOMOVIL CLUB ALACANS RAFAEL SERRATOSA   TVR GRIFFITH    02:46.766 7/+3000 7/E2SH

16 39 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO EDUARDO NORIEGO HERNANDEZ   RENAULT CLIO SPORT R3    02:47.539 6/-2000 4/A

17 54 ESCUDERIA UBRIQUE ESTEBAN GUTIERREZ ROMERO   RENAULT CLIO SPORT 2.0    02:49.382 7/-2000 3/E1

18 51 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JOSE CARLOS GARCIA MORENO   SEAT 124 ESPECIAL 2000    02:49.397 8/-2000 4/E1

19 69 CLUB MOTOR CIRCUITO DE JEREZ AMADOR JAEN GUILLERMO   RENAULT 5 GT TURBO    02:51.667 2/-1600 5/E1

20 28 ESCUDERIA RACINCOR IVAN SANZ ESCALERA   RENAULT MEGANE COUPE    02:51.726 9/-2000 5/A

21 62 CADIZ SIERRA RACING MANUEL MORENO GARCIA   BMW M3    02:52.110 8/+3000 6/E1

22 33 ESCUDERIA DEL MARMOL DAVID SALVADOR MARTINEZ   CITROEN SAXO VTS    02:52.909 3/-1600 6/A

23 85 QUINTANO SPORT JUAN ANTONIO GALVAN PONCE   PEUGEOT 205 GTI    02:53.722 10/-2000 7/E1

24 27 CADIZ SIERRA RACING MANUEL RAMON NIETO CHICON   RENAULT MEGANE COUPE    02:53.916 11/-2000 7/A

25 55 ESCUDERIA UBRIQUE PEDRO RUBIALES GARCIA   RENAULT CLIO SPORT 2.0    02:54.607 12/-2000 8/E1

26 60 CADIZ SIERRA RACING JAIME DE LA CALLE PIÑERO   HONDA CIVIC TYPE R    02:55.425 13/-2000 9/E1

27 76 QUINTANO SPORT JUAN JOSE GARCIA RAMIREZ   CITROEN AX    02:55.890 4/-1600 10/E1

28 66 ESCUDERIA RACINCOR MIGUEL ANGEL BLANCO SANCHEZ   RENAUL CLIO WILLIAMS    02:56.573 14/-2000 11/E1

29 63 ESCUDERIA LOCAL SPORT TONY DAVIES   LANCIA DELTA HF INTEGRALE    02:56.735 15/-2000 12/E1

30 82 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JOSE FRANCISCO RUIZ SANCHEZ   PEUGEOT 205 MAXI    02:56.762 16/-2000 13/E1

31 29 MOTOR CLUB ALALA LA REAL ANTONIO NAVARRO NIETO   PEUGEOT 206 XS    02:57.542 5/-1600 8/A

32 83 QUINTANO SPORT MOISES CABALGA PERZ   PEUGEOT 205 RALLYE    02:58.515 6/-1600 14/E1

33 61 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA GERMAN SALINAS JIMENEZ   SUZUKI SWIFT GTI    02:58.659 7/-1600 15/E1

34 71 AUTOMOVIL CLUB ALCALA LA REAL NARCISO CARRILLO CARRILLO   RENAULT 8 GORDINI    02:58.664 8/-1600 16/E1

35 72 MOTOR CLUB ALALA LA REAL JOSE ANGEL PEREZ ROMERO   PEUGEO 106    02:59.213 9/-1600 17/E1

36 58 AUTOMOVIL CLUB JEREZ ANTONIO SANCHEZ BARRAGAN   PEUGEOT 306 MAXI KIT CAR    02:59.510 17/-2000 18/E1

37 24 JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ   HYUNDAI COUPE V6    02:59.936 3/-3000 19/E1

38 77 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA FRANCISCO JOSE CALVILLO PARDO   CITROEN AX    03:00.638 10/-1600 20/E1

39 84 ESCUDERIA COLMENAR JOSE ANTONIO CORDERO ARANDA   PEUGEOT 205 RALLYE    03:00.785 11/-1600 21/E1

40 73 ESCUDERIA LOCAL SPORT FRANCISCO RAMON VILLENA NUÑEZ   CITROEN AX 1/2    03:02.382 12/-1600 22/E1

41 67 QUINTANO SPORT ABEL VARGAS GARCIA   RENAULT CLIO 16 V    03:03.730 18/-2000 23/E1

42 70 QUINTANO SPORT DIEGO JOSE ORTIZ ARJONA   CITROEN ZX 16 V    03:05.153 19/-2000 24/E1

43 41 ESCUDERIA UBRIQUE DAVID MARTINEZ RECIO   RENAULT MEGANE COUPE    03:06.156 20/-2000 2/N

44 86 QUINTANO SPORT JOSE ANGEL GUERRERO MONGAR   PEUGEOT 205 GTI    03:06.695 21/-2000 25/E1

45 68 ESCUDERIA COLMENAR RACING JOSE ANTONIO ORTIGOSA FERNANDEZ   RENAULT CLIO 16 V    03:08.923 22/-2000 26/E1

46 44 MOTOR CLUB ALALA LA REAL JOSE JAVIER LOPEZ RUIZ   RENAULT CLIO SPORT    03:10.767 23/-2000 3/N

47 65 CADIZ SIERRA RACING M.ALEXANDER VAN LOON SANCHEZ   RENAULT 19 16V    03:11.150 24/-2000 27/E1

48 30 CADIZ SIERRA RACING ERNESTO SALGUERO ROLDAN   CITROEN SAXO VTS    03:11.794 13/-1600 9/A

49 52 AGR COMPETICION RAFAEL HITA SOTO   SEAT 124 ESPECIAL 2000    03:13.332 25/-2000 28/E1

50 36 CADIZ SIERRA RACING YERAY BENITEZ FERNANDEZ   PEUGEOT 206 S16    03:14.014 26/-2000 10/A

51 42 CADIZ SIERRA RACING JOSE PEREZ FRAIDIAS   RENAULT CLIO SPORT    03:14.169 27/-2000 4/N

52 81 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA FRANCISCO JOSE NIETO PALOMARES   HYUNDAI ACCENT    03:14.273 28/-2000 29/E1

53 35 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JESUS DAVID JIMENEZ RUIZ   PEUGEOT 106 XSI    03:14.356 14/-1600 30/E1

54 31 ESCUDERIA COLMENAR RACING FRANCISCO GARCIA JIMENEZ   CITROEN SAXO VTS    03:14.565 15/-1600 11/A

55 57 AUTOMOVIL CLUB DE JEREZ MANUEL JIMENEZ GONZALEZ   PEUGEOT 106 KIT CAR    03:14.572 16/-1600 31/E1

56 78 A.C. GIBRALFARO DIEGO DE CASAS    FORD ESCORT MEXICO MK1    03:15.264 17/-1600 32/E1

57 79 ESCUDERIA DEL MARMOL LUIS UCLES CORTES   BMW 325 E30    03:15.680 4/-3000 33/E1

58 32 ESCUDERIA UBRIQUE JUAN MIGUEL GARCIA ROMERO   CITROEN SAXO VTS    03:20.876 18/-1600 12/A

59 43 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA SERGIO TORRES OLMO   RENAULT CLIO SPORT    03:21.894 29/-2000 5/N

60 75 AUTOMOVIL CLUB DE JEREZ MANUEL MARIA NAVALLAS GARCIA   CITROEN AX    03:33.119 19/-1600 34/E1

61 74 ESCUDERIA UBRIQUE JUAN MANUEL CHACON ROMERO   CITROEN AX GT    03:33.606 20/-1600 35/E1

62 80 CLUB ESCUDERIA GRANADA 49,9 LUIS GRACIAN GARCIA   BMW 325    03:41.892 5/-3000 36/E1

ABANDONOS/OUT

47 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO   SEAT 124 ESPECIAL 2000    E1 -2000

50 GABRIEL RODRIGUEZ GIRELA   SEAT 124 ESPECIAL 2000    E1 -2000

64 ANTONIO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ   LANCIA DELTA HF INTEGRALE    E1 -2000

En Ubrique, siendo las 15:15 horas del día 26 de abril de 2015,
FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA:
Francisco Galán (DC-299-AN)



COPA DE EUROPA DE MONTAÑA / EUROPEAN HILL CLIMB CUP
Carrera 2 / Race 2

Clasificación Oficial Provisional / Provisional Official Classification

Clas. Nº COMPETIDOR/COMPETITOR PILOTO/DRIVER VEHÍCULO/CAR TIEMPO/TIME Cl. Clas.
Grupos

1 5 AMP CLASSIC JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA ALONSO   AUDI QUATTRO DTM    02:48.051 1/+3000 1/E2SH

2 38 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO SERGI PAÑELLA SOLER   MITSUBISHI LANCER EVO X    02:57.445 1/-2000 1/A

3 26 ESCUDERIA EDA COMPETICION ALDO DE ALBERTO MENENDEZ   SEAT CORDOBA WRC    03:00.908 2/-2000 2/A

4 18 ESCUDERIA LOCAL SPORT HUMBERTO JANSSENS VREDOS   PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010    03:01.750 2/+3000 2/E2SH

5 40 AGR COMPETICION JOSE BLANCO ROSALES   MITSUBISHI LANCER EVO IX    03:03.216 1/-3000 1/N

6 39 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO EDUARDO NORIEGO HERNANDEZ   RENAULT CLIO SPORT R3    03:05.232 3/-2000 3/A

7 59 ESCUDERIA SLIKS SEVILLA JESUS ADORNA MORENO   PEUGEOT 206 MAXI    03:05.457 4/-2000 1/E1

8 51 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JOSE CARLOS GARCIA MORENO   SEAT 124 ESPECIAL 2000    03:06.522 5/-2000 2/E1

9 37 CLUB MOTOR CIRCUITO DE JEREZ FRANCISCO JAVIER REINA JIMENEZ   RENAULT CLIO SPORT    03:06.833 6/-2000 4/A

10 76 QUINTANO SPORT JUAN JOSE GARCIA RAMIREZ   CITROEN AX    03:08.257 1/-1600 3/E1

11 56 ESCUDERIA UBRIQUE DAVID SUAREZ CARRASCO   RENAULT CLIO WILLIAMS    03:08.791 7/-2000 4/E1

12 2 VILARIÑO MOTORSPORT ANDRES VILARIÑO ESNAOLA   NORMA 3000    03:12.815 2/-3000 1/E2SC

13 17 ESCUDERIA LOCAL SPORT MICHAEL ROY ANDERSON   GINETTA G50 GT4    03:14.322 3/+3000 3/E2SH

14 69 CLUB MOTOR CIRCUITO DE JEREZ AMADOR JAEN GUILLERMO   RENAULT 5 GT TURBO    03:14.395 2/-1600 5/E1

15 82 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JOSE FRANCISCO RUIZ SANCHEZ   PEUGEOT 205 MAXI    03:15.739 8/-2000 6/E1

16 22 AUTOMOVIL CLUB ALMERIA MANUEL MALDONADO JOYA   PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE    03:16.899 4/+3000 4/E2SH

17 29 MOTOR CLUB ALALA LA REAL ANTONIO NAVARRO NIETO   PEUGEOT 206 XS    03:17.890 3/-1600 5/A

18 60 CADIZ SIERRA RACING JAIME DE LA CALLE PIÑERO   HONDA CIVIC TYPE R    03:18.652 9/-2000 7/E1

19 83 QUINTANO SPORT MOISES CABALGA PERZ   PEUGEOT 205 RALLYE    03:20.899 4/-1600 8/E1

20 27 CADIZ SIERRA RACING MANUEL RAMON NIETO CHICON   RENAULT MEGANE COUPE    03:21.779 10/-2000 6/A

21 58 AUTOMOVIL CLUB JEREZ ANTONIO SANCHEZ BARRAGAN   PEUGEOT 306 MAXI KIT CAR    03:21.931 11/-2000 9/E1

22 72 MOTOR CLUB ALALA LA REAL JOSE ANGEL PEREZ ROMERO   PEUGEO 106    03:22.176 5/-1600 10/E1

23 24 JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ   HYUNDAI COUPE V6    03:22.523 3/-3000 11/E1

24 54 ESCUDERIA UBRIQUE ESTEBAN GUTIERREZ ROMERO   RENAULT CLIO SPORT 2.0    03:22.655 12/-2000 12/E1

25 85 QUINTANO SPORT JUAN ANTONIO GALVAN PONCE   PEUGEOT 205 GTI    03:23.552 13/-2000 13/E1

26 63 ESCUDERIA LOCAL SPORT TONY DAVIES   LANCIA DELTA HF INTEGRALE    03:25.136 14/-2000 14/E1

27 86 QUINTANO SPORT JOSE ANGEL GUERRERO MONGAR   PEUGEOT 205 GTI    03:27.147 15/-2000 15/E1

28 19 VILARIÑO MOTORSPORT RAUL BORREGUERO CALERO   MOSLER MT 900 R    03:27.250 5/+3000 5/E2SH

29 66 ESCUDERIA RACINCOR MIGUEL ANGEL BLANCO SANCHEZ   RENAUL CLIO WILLIAMS    03:28.150 16/-2000 16/E1

30 44 MOTOR CLUB ALALA LA REAL JOSE JAVIER LOPEZ RUIZ   RENAULT CLIO SPORT    03:28.730 17/-2000 2/N

31 65 CADIZ SIERRA RACING M.ALEXANDER VAN LOON SANCHEZ   RENAULT 19 16V    03:29.056 18/-2000 17/E1

32 78 A.C. GIBRALFARO DIEGO DE CASAS    FORD ESCORT MEXICO MK1    03:29.432 6/-1600 18/E1

33 48 AUTOMOVIL CLUB ALACANS RAFAEL SERRATOSA   TVR GRIFFITH    03:30.474 6/+3000 6/E2SH

34 33 ESCUDERIA DEL MARMOL DAVID SALVADOR MARTINEZ   CITROEN SAXO VTS    03:31.596 7/-1600 7/A

35 77 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA FRANCISCO JOSE CALVILLO PARDO   CITROEN AX    03:31.693 8/-1600 19/E1

36 28 ESCUDERIA RACINCOR IVAN SANZ ESCALERA   RENAULT MEGANE COUPE    03:31.705 19/-2000 8/A

37 50 AGR COMPETICION GABRIEL RODRIGUEZ GIRELA   SEAT 124 ESPECIAL 2000    03:32.897 20/-2000 20/E1

38 41 ESCUDERIA UBRIQUE DAVID MARTINEZ RECIO   RENAULT MEGANE COUPE    03:33.204 21/-2000 3/N

39 84 ESCUDERIA COLMENAR JOSE ANTONIO CORDERO ARANDA   PEUGEOT 205 RALLYE    03:34.185 9/-1600 21/E1

40 71 AUTOMOVIL CLUB ALCALA LA REAL NARCISO CARRILLO CARRILLO   RENAULT 8 GORDINI    03:34.839 10/-1600 22/E1

41 30 CADIZ SIERRA RACING ERNESTO SALGUERO ROLDAN   CITROEN SAXO VTS    03:35.815 11/-1600 9/A

42 20 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA DE LA TORRE   PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010    03:35.984 7/+3000 7/E2SH

43 67 QUINTANO SPORT ABEL VARGAS GARCIA   RENAULT CLIO 16 V    03:36.378 22/-2000 23/E1

44 70 QUINTANO SPORT DIEGO JOSE ORTIZ ARJONA   CITROEN ZX 16 V    03:36.900 23/-2000 24/E1

45 61 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA GERMAN SALINAS JIMENEZ   SUZUKI SWIFT GTI    03:37.384 12/-1600 25/E1

46 81 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA FRANCISCO JOSE NIETO PALOMARES   HYUNDAI ACCENT    03:38.620 24/-2000 26/E1

47 31 ESCUDERIA COLMENAR RACING FRANCISCO GARCIA JIMENEZ   CITROEN SAXO VTS    03:39.581 13/-1600 10/A

48 32 ESCUDERIA UBRIQUE JUAN MIGUEL GARCIA ROMERO   CITROEN SAXO VTS    03:42.129 14/-1600 11/A

49 42 CADIZ SIERRA RACING JOSE PEREZ FRAIDIAS   RENAULT CLIO SPORT    03:42.541 25/-2000 4/N

50 73 ESCUDERIA LOCAL SPORT FRANCISCO RAMON VILLENA NUÑEZ   CITROEN AX 1/2    03:47.123 15/-1600 27/E1

51 35 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JESUS DAVID JIMENEZ RUIZ   PEUGEOT 106 XSI    03:49.527 16/-1600 28/E1

52 62 CADIZ SIERRA RACING MANUEL MORENO GARCIA   BMW M3    03:50.606 8/+3000 29/E1

53 68 ESCUDERIA COLMENAR RACING JOSE ANTONIO ORTIGOSA FERNANDEZ   RENAULT CLIO 16 V    03:51.418 26/-2000 30/E1

54 36 CADIZ SIERRA RACING YERAY BENITEZ FERNANDEZ   PEUGEOT 206 S16    03:51.774 27/-2000 12/A

55 75 AUTOMOVIL CLUB DE JEREZ MANUEL MARIA NAVALLAS GARCIA   CITROEN AX    03:53.795 17/-1600 31/E1

56 74 ESCUDERIA UBRIQUE JUAN MANUEL CHACON ROMERO   CITROEN AX GT    04:02.122 18/-1600 32/E1

57 80 CLUB ESCUDERIA GRANADA 49,9 LUIS GRACIAN GARCIA   BMW 325    04:29.167 4/-3000 33/E1

ABANDONOS/OUT

52 RAFAEL HITA SOTO   SEAT 124 ESPECIAL 2000    E1 -2000

En Ubrique, siendo las 15:15 horas del día 26 de abril de 2015,
FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA:
Francisco Galán (DC-299-AN)



COPA DE EUROPA DE MONTAÑA / EUROPEAN HILL CLIMB CUP
Carrera 3 / Race 3

Clasificación Oficial Provisional / Provisional Official Classification

Clas. Nº COMPETIDOR/COMPETITOR PILOTO/DRIVER VEHÍCULO/CAR TIEMPO/TIME Cl. Clas.
Grupos

1 5 AMP CLASSIC JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA ALONSO   AUDI QUATTRO DTM    02:44.777 1/+3000 1/E2SH

2 18 ESCUDERIA LOCAL SPORT HUMBERTO JANSSENS VREDOS   PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010    02:50.354 2/+3000 2/E2SH

3 2 VILARIÑO MOTORSPORT ANDRES VILARIÑO ESNAOLA   NORMA 3000    02:54.242 1/-3000 1/E2SC

4 26 ESCUDERIA EDA COMPETICION ALDO DE ALBERTO MENENDEZ   SEAT CORDOBA WRC    02:58.541 1/-2000 1/A

5 38 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO SERGI PAÑELLA SOLER   MITSUBISHI LANCER EVO X    03:03.562 2/-2000 2/A

6 39 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO EDUARDO NORIEGO HERNANDEZ   RENAULT CLIO SPORT R3    03:05.652 3/-2000 3/A

7 22 AUTOMOVIL CLUB ALMERIA MANUEL MALDONADO JOYA   PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE    03:06.201 3/+3000 3/E2SH

8 37 CLUB MOTOR CIRCUITO DE JEREZ FRANCISCO JAVIER REINA JIMENEZ   RENAULT CLIO SPORT    03:06.382 4/-2000 4/A

9 17 ESCUDERIA LOCAL SPORT MICHAEL ROY ANDERSON   GINETTA G50 GT4    03:06.763 4/+3000 4/E2SH

10 59 ESCUDERIA SLIKS SEVILLA JESUS ADORNA MORENO   PEUGEOT 206 MAXI    03:08.484 5/-2000 1/E1

11 19 VILARIÑO MOTORSPORT RAUL BORREGUERO CALERO   MOSLER MT 900 R    03:08.880 5/+3000 5/E2SH

12 51 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JOSE CARLOS GARCIA MORENO   SEAT 124 ESPECIAL 2000    03:10.845 6/-2000 2/E1

13 40 AGR COMPETICION JOSE BLANCO ROSALES   MITSUBISHI LANCER EVO IX    03:10.946 2/-3000 1/N

14 69 CLUB MOTOR CIRCUITO DE JEREZ AMADOR JAEN GUILLERMO   RENAULT 5 GT TURBO    03:13.983 1/-1600 3/E1

15 29 MOTOR CLUB ALALA LA REAL ANTONIO NAVARRO NIETO   PEUGEOT 206 XS    03:15.144 2/-1600 5/A

16 27 CADIZ SIERRA RACING MANUEL RAMON NIETO CHICON   RENAULT MEGANE COUPE    03:16.028 7/-2000 6/A

17 56 ESCUDERIA UBRIQUE DAVID SUAREZ CARRASCO   RENAULT CLIO WILLIAMS    03:17.407 8/-2000 4/E1

18 24 JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ   HYUNDAI COUPE V6    03:17.834 3/-3000 5/E1

19 76 QUINTANO SPORT JUAN JOSE GARCIA RAMIREZ   CITROEN AX    03:20.524 3/-1600 6/E1

20 28 ESCUDERIA RACINCOR IVAN SANZ ESCALERA   RENAULT MEGANE COUPE    03:20.592 9/-2000 7/A

21 85 QUINTANO SPORT JUAN ANTONIO GALVAN PONCE   PEUGEOT 205 GTI    03:21.448 10/-2000 7/E1

22 58 AUTOMOVIL CLUB JEREZ ANTONIO SANCHEZ BARRAGAN   PEUGEOT 306 MAXI KIT CAR    03:23.646 11/-2000 8/E1

23 86 QUINTANO SPORT JOSE ANGEL GUERRERO MONGAR   PEUGEOT 205 GTI    03:25.363 12/-2000 9/E1

24 33 ESCUDERIA DEL MARMOL DAVID SALVADOR MARTINEZ   CITROEN SAXO VTS    03:25.865 4/-1600 8/A

25 82 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JOSE FRANCISCO RUIZ SANCHEZ   PEUGEOT 205 MAXI    03:27.551 13/-2000 10/E1

26 30 CADIZ SIERRA RACING ERNESTO SALGUERO ROLDAN   CITROEN SAXO VTS    03:27.848 5/-1600 9/A

27 54 ESCUDERIA UBRIQUE ESTEBAN GUTIERREZ ROMERO   RENAULT CLIO SPORT 2.0    03:28.228 14/-2000 11/E1

28 77 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA FRANCISCO JOSE CALVILLO PARDO   CITROEN AX    03:28.535 6/-1600 12/E1

29 60 CADIZ SIERRA RACING JAIME DE LA CALLE PIÑERO   HONDA CIVIC TYPE R    03:30.617 15/-2000 13/E1

30 84 ESCUDERIA COLMENAR JOSE ANTONIO CORDERO ARANDA   PEUGEOT 205 RALLYE    03:31.430 7/-1600 14/E1

31 66 ESCUDERIA RACINCOR MIGUEL ANGEL BLANCO SANCHEZ   RENAUL CLIO WILLIAMS    03:31.661 16/-2000 15/E1

32 65 CADIZ SIERRA RACING M.ALEXANDER VAN LOON SANCHEZ   RENAULT 19 16V    03:32.296 17/-2000 16/E1

33 63 ESCUDERIA LOCAL SPORT TONY DAVIES   LANCIA DELTA HF INTEGRALE    03:32.662 18/-2000 17/E1

34 78 A.C. GIBRALFARO DIEGO DE CASAS    FORD ESCORT MEXICO MK1    03:33.026 8/-1600 18/E1

35 72 MOTOR CLUB ALALA LA REAL JOSE ANGEL PEREZ ROMERO   PEUGEO 106    03:35.802 9/-1600 19/E1

36 44 MOTOR CLUB ALALA LA REAL JOSE JAVIER LOPEZ RUIZ   RENAULT CLIO SPORT    03:36.419 19/-2000 2/N

37 70 QUINTANO SPORT DIEGO JOSE ORTIZ ARJONA   CITROEN ZX 16 V    03:36.439 20/-2000 20/E1

38 81 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA FRANCISCO JOSE NIETO PALOMARES   HYUNDAI ACCENT    03:37.796 21/-2000 21/E1

39 67 QUINTANO SPORT ABEL VARGAS GARCIA   RENAULT CLIO 16 V    03:38.078 22/-2000 22/E1

40 32 ESCUDERIA UBRIQUE JUAN MIGUEL GARCIA ROMERO   CITROEN SAXO VTS    03:39.135 10/-1600 10/A

41 61 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA GERMAN SALINAS JIMENEZ   SUZUKI SWIFT GTI    03:39.261 11/-1600 23/E1

42 48 AUTOMOVIL CLUB ALACANS RAFAEL SERRATOSA   TVR GRIFFITH    03:39.942 6/+3000 6/E2SH

43 41 ESCUDERIA UBRIQUE DAVID MARTINEZ RECIO   RENAULT MEGANE COUPE    03:41.356 23/-2000 3/N

44 31 ESCUDERIA COLMENAR RACING FRANCISCO GARCIA JIMENEZ   CITROEN SAXO VTS    03:41.746 12/-1600 11/A

45 35 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA JESUS DAVID JIMENEZ RUIZ   PEUGEOT 106 XSI    03:42.204 13/-1600 24/E1

46 68 ESCUDERIA COLMENAR RACING JOSE ANTONIO ORTIGOSA FERNANDEZ   RENAULT CLIO 16 V    03:49.584 24/-2000 25/E1

47 42 CADIZ SIERRA RACING JOSE PEREZ FRAIDIAS   RENAULT CLIO SPORT    03:50.637 25/-2000 4/N

48 50 AGR COMPETICION GABRIEL RODRIGUEZ GIRELA   SEAT 124 ESPECIAL 2000    03:51.497 26/-2000 26/E1

49 36 CADIZ SIERRA RACING YERAY BENITEZ FERNANDEZ   PEUGEOT 206 S16    03:52.849 27/-2000 12/A

50 75 AUTOMOVIL CLUB DE JEREZ MANUEL MARIA NAVALLAS GARCIA   CITROEN AX    04:00.041 14/-1600 27/E1

51 73 ESCUDERIA LOCAL SPORT FRANCISCO RAMON VILLENA NUÑEZ   CITROEN AX 1/2    04:01.855 15/-1600 28/E1

52 62 CADIZ SIERRA RACING MANUEL MORENO GARCIA   BMW M3    04:04.287 7/+3000 29/E1

53 74 ESCUDERIA UBRIQUE JUAN MANUEL CHACON ROMERO   CITROEN AX GT    04:09.625 16/-1600 30/E1

54 80 CLUB ESCUDERIA GRANADA 49,9 LUIS GRACIAN GARCIA   BMW 325    04:31.930 4/-3000 31/E1

55 71 AUTOMOVIL CLUB ALCALA LA REAL NARCISO CARRILLO CARRILLO   RENAULT 8 GORDINI    04:55.399 17/-1600 32/E1

ABANDONOS/OUT

83 MOISES CABALGA PERZ   PEUGEOT 205 RALLYE    E1 -1600

En Ubrique, siendo las 15:15 horas del día 26 de abril de 2015,
FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA:
Francisco Galán (DC-299-AN)


